OFÍCIO N° 16/2023
A CPL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE IMPERATRIZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Assunto: Resposta a IMPUGNAÇÃO PE 0452023 PM Imperatriz MA descritivo raso da
Empresa Instramed (Pregäo Eletrônico 045/2023)

Atenciosamente,

No momento em que os cumprimentamos nos servimos do presente para

informar a V. S.r. que o descritivo do equipamento citado, está em conformidade com o

portal de compras do Ministério da Economia, portanto, sem necessidade de alteração, pois

o objeto em questão, atende à demanda desta Unidade Hospitalar.

MANUTENÇÃO

Imperatriz - MA, 10 de maio de 2023

Sendo só para o momento, desde já renovamos os préstimos e grande estima.

ooeonst Brto Hustánig da
Coordenadora de Maretenção HMI.HII

Mat. 36.255-7

Hustânia da Conceição de Sousa Brito
Coordenadora de Manutenção HMI

Rua: Benedito Leite, 861 -Centro - Imperatriz (MA)
Telefone: (99) 99201-1073 Ramal: 227
E-mail: direcaohmi@outlookcom

HOSPITAL

HMI MUNICIPAL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }